

Sommerspil



Lav et lille sommerdigt	Hvor mange stavelser er der i sommerferie?	Dit næste slag gælder dobbelt
-------------------------	--------------------------------------------	-------------------------------



Vent 2 omgange
Nævn 3 ferieaktiviteter
Hvor mange vokaler er der i "solsikke"
Flyv rundt som en smuk sommerfugl

Af: Morten Torndahl

Vejledning

Eleverne sættes sammen i små grupper.

Hver gruppe skal bruge 1 spilleplade og 1 terning samt spillebrikker

Der slås efter tur med terningen. Når man lander på et felt, skal man udføre den lille opgave, der står på feltet. Den første, der lander på målfeltet, har vundet.

Spillet er bygget op omkring følgende:

- Spørgsmål om sommer og sommeraktiviteter
- Lidt sjove fysiske aktiviteter og bevægelse
- Lidt om stavelser
- Lidt om bøjning af ordklasser (navneord + udsagnsord)

Og så handler det bare om at have det sjovt 😊



Om udgivelsen

Tak fordi du valgte at hente mit materiale 😊

Jeg håber, du og dine elever vil blive glade for det.

Dette materiale er udarbejdet af Morten Torndahl og udgivet på
BubbleMinds.dk.

Hvis du har nogen spørgsmål eller kommentarer til mit materiale, er du meget
velkommen til at skrive til mig på:








torndahl79@gmail.com

Husk, dette materiale er nu dit. Du kan tage materialet med dig, hvis du flytter
skole. Du må gerne have materialet liggende på både dine computere og din
tablet, og du må printe det til eget brug – og naturligvis gerne kopiere til din
egen undervisning. Men du må IKKE lave fildeling eller udlevere kopier til dine
kollegaer og venner.

Al kopiering, analogt og digitalt, af dette materiale eller dele deraf er tilladt i
henhold til undervisningsinstitutionens aftale med Copydan Tekst & Node.

Kopiering, der går ud over begrænsningsreglerne i aftalen med Copydan Tekst
& Node, kan alene finde sted efter forudgående aftale med licensgiver.

Billederne i materialet er hentet på: www.pixabay.com

Vent her til du slår en 6'er	Vis hvordan man slår en græsplæne	Sig 3 ord der starter med "bade"	Bøj navneordet "vandland"	Rim på ordet "sommer"	Slå igen	Beskriv sommeren med 3 ord	Rul som en badebold på gulvet	Lav 10 mavebøjninger
Hop 10 gange på højre ben				Sig 3 aktiviteter med vand	Stav til "sommer" bagfra	Hvilke farver har en solsikke?	Leg at du er ude og svømme en tur	Sig 3 ord der starter med "vand"
Dit næste slag gælder dobbelt				Hvad er det bedste ved sommer?			Ryk tilbage til start	
Hvor mange stavelser er der i badeferie?				Hvad er det værste ved sommer?	Lav et lille sommerdigt	Hvor mange stavelser er der i sommerferie?	Dit næste slag gælder dobbelt	Vent 2 omgange
Vent 1 omgang		Bøj ud-sagnsordet "at grille"		Nævn 3 ferie-aktiviteter		Slå igen		
Sig 3 ord der starter med "sommer"		Leg du er en glad fugl		Hvor mange vokaler er der i "solsikke"		Lav 10 englehop		
Ryk 3 felter frem	Vent her til alle andre er kommet forbi	Lav 10 arm-bøjninger	Hop 10 gange på venstre ben	Ryk 4 felter frem	Flyv rundt som en smuk sommerfugl	Sig hele alfabetet		
Stav til "camping" bagfra				Leg at du spiser en stor is				
Rim på ordet "vand"	Bøj navneordet "sol"	Vent 1 omgang	Slå igen	Bøj ud-sagnsordet "at bade"	Hop 20 gange med samlede ben	Sig 5 navneord	Ryk 4 felter tilbage	
	Ryk tilbage til start	Rim på ordet "sommer"						START
	Hvor mange vokaler er der i "solbade"	Sig 5 udsagnsord						
SLUT !!! GOD SOMMER	Hvor lang er sommerferien?	Lav 10 sprællemænd	Sig og flyv som en gal bi	Hvor mange stavelser er der i badebold?	Ryk 3 felter frem	Bøj navneordet "myg"	Sig 3 sommerord	